
"U _ V

PLNA MOC
služeb se !|
iměny za )

2Ž 500.000 ) GLOBDATA a.s.
) se sídlem Na přúopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1

"""" ) lČO: 05642361
) zapsaná v obchodníin rejstříku Městského soudu v Praze, sp. Zlí. B 23 165 "
i zastoupená Ing. Janem A¢olouškem, předsedoll představenstva a Ing. Rornanein Floriánem, inístopředsedou
i představenstva

_ ) (dáiě jen ,,ZmocniteF')

" ) tílnto zmocňuje .

)
" Ĺ bytem

jdnotě 100 )

as valné ĺ
018). : k podpisu Dodatku Č. 9 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 3 1. 7. 2008 (dále jen ,,Smlouva") uzavřené mezi právním^) předchůdcem Zmocnitele a společl1ostí Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, se sídlem Pralia 9,

" ' Sokolovská 217/42, PSČ 190 22, ičo: 000 05 886, jehož součástí může být i souhlas Zmocnitele se zpětvzetím

!8. 12, , projevu vůle společnosti Dopravní podnik hl. in. Prahy, akciová společnost směřující k ukončení Snilouvy.
nž na

Staré
2čnost

:Idlem
5.

V Praze dne 19. 7. 2018

u-'"
Ing'."áá Koloušek " "

\, ýŕedseda představenstva
6 )"GLOBDATA a.s.

Ang. Roman Florián
místopředseda představenstva
GLOBDATA a.s.

Plnou moc bez výhrad přijímám.

V Praze dne 19. 7. 2018

..--

Ĺ
2/2



"T"

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 31.7.2018 v 10:09:39.
EpVid:5bM34gpcjwhlevMAqNyBlg

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 23165

gatum vzniku a zapisu: 21, prosince 2016
ipisová značka: B 23165 vedená u Městského soudu v Praze
oghodnjfirma: globdata a.s.
5iäj' Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1
&ntifikační číslo: 056 42 361

forma: Akciová společnost
ŕiaÁět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
předmět činnosti:

pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

Ing. JAN KOLOUŠEK, dat. nar. 8. března 1979
D) Tusarova 1464/20, Holešovice, 170 00 Praha 7

Den vzniku funkce: 1. ledna 2018
Den vzniku členství: 1. ledna 2018

Místopředseda
představenstva:

Člen představenstva:

Ing. ROMAN FLORIÁN, dat. nar. 21. července 1974
Libochovická 1025/4, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8
Den vzniku funkce: 1. ledna 2018
Den vzniku členství: 1. ledna 2018

Mgr. MARTIN HAUSNER, dat. nar. 26. února 1969
Nad mlýnským potokem 641/12, Dubeč, 107 00 Praha 10
Den vzniku čĹenstvÍ: 1. ledna 2018

Počet členů: 3
6,''l) Způsob jednání: Společnost zastupují dva členové představenstva společnosti vždy společně,

ledaže se jedná o právni jednání týkajIcI se plněni o hodnotě větší než 500.000
Kč, v takovém případě jednají vždy předseda a místopředseda společně.
Při určeni, zda se jedná o právni jednání týkajIcI se plnění o hodnotě větší než
500.000 kč, se použiji nás|edujÍcÍ výkladová pravidla:
(i) posuzuje se vždy jak hodnota plněni, které má společnost poskytnout, tak
hodnota plnění, které má být společnosti poskytnuto, přičemž rozhodujÍcÍ je vždy
vyšší z těchto hodnot,
(ii) pro určení hodnoty plněni se nepřihKžI k případnému plnění, které by musela
společnost nebo třetí osoba poskytnout v případě porušeni své povinnosti,
(iii) u právních jednání, kterými zaniká závazek mezi společnostI a třetí osobou,
je rozhodujÍcÍ hodnota plněni, které mělo být poskytnuto po závazku, který má
zaniknout,
(iv) u právních jednání, kterými se mění závazek mezi společností a třetí osobou,
je rozhodujÍcÍ hodnota plnění, která má být v důsledku takové změny poskytnuta,
ledaže dochází ke změně osoby daného závazku,
(v) posuzuje se vždy plněni za celé předpokládané období trvání daného
právního vztahu, přičemž u smluv na dobu neurčitou pro tyto účely platí, že je
uzavřena na dobu 5 let,

Údaje Platné ke dni: 31. července 2018 03:37 1/2



,AUUU][ l", v[ozKa 23165

(vi) v případě právních jednání týkajIcIch se poskytování platebních s|užeb se

, neposuzuje výše samotných platebních transakcí, ale pouze výše odměný za "l poskytováni platebních služeb,
(vii) v případě trvajIcIch nejasností platí, že hodnota plnění je nižší než 500.000

' Kč.
S'

""""Dozorci rada: " ]'
Člen dozorčí rady: z

Ing. DUŠAN PALCR, dat. nar. 3. dubna 1969 ,
'KChopinova 304/3, Kohoutovice, 623 00 Brno p"'

Den vzniku členství: 1. ledna 2018
__ _ .__.. . _ _ _ _ _ __ ' (dPočet členů: 1 """""

,jediný akcionář: """ tít
Ing. DUŠAN PALCR, dat. nar. 3. dubna 1969
Chopinova 304/3, Kohoutovice, 623 00 Brno , M'

Akcie: "" : by'
! 20 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100 ' "·Č:

000,- Kč i '
Omezeni převoditelnosti: K účinnosti převodu akcie se vyžaduje souhlas valné l
hromady s převodem akcie (článek 1.6 písm. (e) stanov ze dne 1. 1. 2018). ! k p

Základní kapitál: 2 000 000,- KČ pře
Ostatní skutečnosti: " l So

Na základě projektu fúze ze dne 22. 11. 2017, který byl schválen dne 28. 12. , p"o
2017, došlo ke sloučení a změně obchodní firmy a právní formy, přičemž na l ',
společnost DopData s.r.o. (nově GLOBDATA a.s.), se sídlem Praha 1, Staré
Město, Na příkopě 393/11, PSČ 110 00, ičo: 056 42 361, jakožto společnost '
nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti GLOBDATA a.s., se sídlem
Praha 1, Staré Město, Na příkopě 393/11, PSČ 110 00, IČO: 015 27 525.

V P
,

lín :
e

"J\'GL

l
ŕ! Pln

"t "'t ;'
l VP,
!
tí1 '
i :

!

,

!
S

Údaje platné ke dni: 31. července 2018 03:37 2|2
y


